

PÁRAMENTESÍTŐ KÉSZÜLÉK

CERESIT | AERO 360°



2in1: Összegyűjti a levegő felesleges nedvességtartalmát és csökkenti a kellemetlen szagokat

- Ideális: nappali, háló, fürdőszoba, konyha, pince
- Segít megelőzni a párasodást és a penész kialakulását
- 360°-os légáramlás
- Optimális teljesítmény
- Elektromos áram nélkül működik
- 1 db tablettával

Páragyújtó tabletták:
- natúr: doboz (1795 Ft/db)
- illatos: doboz (2125 Ft/db)



doboz (2 db)
3950 Ft

Páragyújtó tabletták
natúr

doboz (2 db)
4250 Ft

Páragyújtó tabletták
illatos

szett
4490 Ft

standard készülék
20 m²-es szobába

RAGASZTÓHAB KÉZI

MESTER

Könnyen, pillanatok alatt felhordható

- Gyorsan és erősen ragaszt, tartós és fagyálló
- Polisztirol lapok ragasztására, párkányok, lépcsőlapok ragasztására is
- Jól tapad betonra, falazatra, vakolatra, fára, fémre, OSB lapokra, gipszkartonra, bitumentartalmú rétegekre

750 ml (4253 Ft/l)



750 ml
3190 Ft



PURHAB

MESTER

Jó hang- és hőszigetelő, jól tapad különféle alapokon

- Nem UV-álló
- Hőállóság: -30 °C – +80 °C
- 500 ml (3980 Ft/l)
- 750 ml (3053 Ft/l)



500 ml
1990 Ft

750 ml
2290 Ft

HÉRA GOLD BELTÉRI FALFESTÉK

TRILAK

Kiemelkedő fedőképesség már egy rétegben

- Prémium, matt beltéri falfesték
- Fehér
- Pasztell színekben üzletünkben azonnali színkeveréssel

15 l (833 Ft/l)



15 l
12490 Ft

TIPP
Akár egyetlen délután megújíthatod otthonodat!

HÉRA BELTÉRI FALFESTÉK

TRILAK

Vizes hígítású, matt falfesték

- Magas fedőképességű, páraáteresztő
- Fehér
- Pasztell színekben üzletünkben azonnali színkeveréssel

4 l (1573 Ft/l)

15 l (699 Ft/l)



4 l
6290 Ft

15 l
10490 Ft



4 l
4390 Ft

14 l
9250 Ft

HÉRA MÉSZFESTÉK

TRILAK

Matt, természetes higiénitát adó, mész kötőanyagú, páraáteresztő

- Jó fedőképességű
- Kül- és beltéri
- Könnyen hengerelhető
- Fehér

4 l (1098 Ft/l) | 14 l (661 Ft/l)

SAMOTT TÉGLA KÉSZÍTÉSHEZ

- 2 kg samott liszt
- 1 liter vízüveg
- 30% agyag



SAMOTT LISZT

Tűzhelyek, kályhák, kandallók, grilllezők építéséhez, javításához

- Samott téglák készítéséhez
- Hőálló 1200 °C-ig

2 kg (375 Ft/kg)

2 kg
750 Ft

VÍZÜVEG

Hőálló-, saválló habarcs készítéshez

- Éghető anyagok tűz elleni impregnálásához



1 l
1350 Ft

CSERÉPKÁLYHA FUGAZÓ

MESTER

Cserépkályha fugák tömítésére

- 180 °C -ig hőálló
- Átfesthető, oldószermentes, rugalmas
- Barna, bézs, fehér, sötétzöld

310 ml (10484 Ft/l)

310 ml
3250 Ft

RÁGCSÁLÓIRTÓ PÉP

KILRAT

Patkányok és egerek ellen

- Kártevők által kedvelt íz
- Vérvaladás- és szaporodás gátló
- Ott ajánlott, ahol a rágcsálók egyébként sok táplálékot találnak

150 g (7267 Ft/kg)



150 g
1090 Ft



RÁGCSÁLÓIRTÓ GRANULÁTUM

KILRAT

Patkányok és egerek ellen

- Kártevők által kedvelt íz
- Vérvaladás- és szaporodás gátló
- Ott ajánlott, ahol a rágcsálók egyébként sok táplálékot találnak

150 g (6600 Ft/kg)



150 g
990 Ft



PARAFFINOS RÁGCSÁLÓIRTÓ BLOKK

PROTECT

Egér és patkány irtására

- Zárt térben és épületek közvetlen környékén
- Doboz tartalma: 12 db 25 g-os rágcsálóirtó blokk
- Elsősorban etető-dobozokban történő kihelyezésre ajánljuk!

300 g (3633 Ft/kg)

300 g
1090 Ft

